در اعلامیه آمده است که میزان بارندگی در این ولایتها ۱۵ تا ۴۰ ملی متر پیش بینی شده است. این در حالی است که از اثر سرازیر شدن سیلابهای اخیر در برخی ولایتها، دهها تن کشته و زخمی شده اند.

روزنامه ملی انیس ● سه شنبه ۳ اسد ۱۴۰۲ هجری شمسی ● ۷ محرم الحرام ۱۴۴۵ هجری قمری ● ۲۵ جولای ۲۰۲۳ میلادی ● شماره مسلسل ۲۴۸۸۷

ذبیح الله مجاهد:

اروند ارگانونه دي له سیلاب چلیو سره مرستی وکړي

مجاهد په خپره کړي خبر پانه کي ويلي، چي (په خواشینی سره مو خبر تر لاسه کړ، چي د میدان وردگو ولایت جلریز او د کابل ولایت پغمان ولسوالیو او خینو نورو سیمو کي د سبلاوونو له امله زموږ کښ شمېر هېوادوالو ته خاني او مالي زیانونه اوښتي دي.)